quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024 DE 22 de fevereiro de

2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições conferidas no artigo 65 da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º- Convocar os seguintes beneficiários contemplados com unidades habitacionais

através do Convênio nº 091/2022, para se apresentar na Secretaria da Assistência Social

no prazo de 05(cinco) dias úteis para comprovar os requisitos necessários para

contemplação.

PARÁGRAFO ÚNICO: ELIETE DE ALMEIDA SUZARTE.

                                          FABIANA DE ALCÂNTARA PEREIRA.

                                          JAILSON LIMA COSTA.

Art. 2º- O não comparecimento no prazo estipulado no artigo anterior acarreta em perda

do direito do recebimento da unidade habitacional.

Art. 3º- Este edital entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-Ba

22 de fevereiro de 2024.

_________________________

Luiz Claudio Miranda Pires

Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

687392E983105FCBE781C83084886176

		2024-02-22T15:28:37-0300